Ø 46
22
5
49
0
31
5
11
0
min 600
495
525 350
max 1200
55
16
0
18 18
92 48
65
12
0
Ціни в EUR
Модель	 Опис 	 Ціна EUR 	  № артикула
		  Білі        Кольорові	  Білі/Кольорові
* Раковину LOTO можна виготовити на замовлення довжиною від 600 до 1200 мм.
Раковина з литого каменю
LOTO 60 (600 мм) 340 475 ILOT600/xx
LOTO 70 (700 мм) 360 500 ILOT700/xx
LOTO 80 (800 мм) 380 530 ILOT800/xx
LOTO 100 (1000 мм) 400 530 ILOT1000/xx
LOTO 120 (1200 мм) 430 560 ILOT1200/xx
LOTO 60-120 (600-1200 мм*) 430 560 ILOT600-1200/xx
Додатково:
Кронштейн 400 мм 1 шт. білий 25 IZKSS400GB1/00
Permanent open Злив із хромованою кришкою 75 L2264
Permanent open Злив з литого каменю 75 90 DKIZPBNOP/xx